
        

          

           Uchwała Nr 63/IX/2007 r.  

           Rady Miasta Ostrołęki 

          z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego przekształcenia lub prywatyzacji miejskich 

jednostek organizacyjnych.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

      § 1.  

 

Rada Miasta Ostrołęki uznaje za celowe podjęcie przez Prezydenta Miasta Ostrołęki działań 

zmierzających do zmian stanu organizacyjno-prawnego i własnościowego lub prywatyzacji 

Miejskiego Zakładu Komunikacji w Ostrołęce oraz  Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Ostrołęce.  

 

      § 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

      § 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                       Ostrołęki  
  
 
                                                                                          /-/    Krzysztof Majkowski 


